Постановление Президиума
Республиканского Совета
ОО «Белорусский союз офицеров»
от 19 сентября 2019 г.

О методике оценки работы
областных и Минской городской
организаций БСО

В целях объективного подведения итогов работы областных и Минской городской организаций в ходе проведения республиканской патриотической акции «Белорусский союз офицеров для страны патриотов растит» Президиум Республиканского Совета ОО «Белорусский союз офицеров»
постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить методику оценки работы областных и Минской городской организаций при подведении итогов республиканской патриотической акции «Белорусский союз офицеров для страны патриотов растит» - вариант №1. (Методика прилагается).
2. Советам областных и Минской городской организаций при подготовке в Республиканский Совет отчётов о проведении акции, руководствоваться настоящей методикой и Положением о проведении акции, утвержденным Республиканским Советом 17 января 2018 года.